

Zapraszamy na bezpłatny kurs specjalistyczny
Kompleksowa pielęgniarska opieka nad pacjentem z najczęstszymi schorzeniami wieku podeszłego przeznaczony dla pielęgniarek/pielęgniarzy.

Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach Sp. z o.o. zaprasza do udziału w bezpłatnym kursie specjalistycznym ***Kompleksowa pielęgniarska opieka nad pacjentem z najczęstszymi schorzeniami wieku podeszłego*** przeznaczonym dla pielęgniarek/pielęgniarzy realizowanym w ramach Projektu Systemowego „Rozwój kwalifikacji i umiejętności kadry pielęgniarskiej w kontekście zmian epidemiologicznych będących następstwem starzejącego się społeczeństwa” - współfinansowanym przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego.



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Uczestnikiem Projektu może być pielęgniarka, pielęgniarz spełniający(a) następujące wymagania:

- posiada prawo wykonywania zawodu pielęgniarki, pielęgniarza stwierdzające uprawnienie do wykonywania zawodu na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej;
- posiada aktualne zatrudnienie w zawodzie pielęgniarki, pielęgniarza na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej lub aktualnie wykonuje ten zawód w ramach grupowej lub indywidualnej praktyki pielęgniarskiej;

W związku z tym osoby zainteresowane udziałem w kursie specjalistycznym prosimy o składanie następujących dokumentów:

- **Wniosek** o dopuszczenie do Kursu (w załączeniu) – wniosek należy wypełnić drukowanymi literami
- **Kopia prawa wykonywania zawodu** pielęgniarki, pielęgniarza (oryginał do wglądu);
- **Dokument** potwierdzający aktualne zatrudnienie

Termin składania dokumentów: do 20.04.2015 r. do godz. 12:00

Planowana jest I edycja kursu. Ilość miejsc ograniczona – w edycji może uczestniczyć 35 osób.

Program kształcenia obejmuje 200 godzin dydaktycznych, w tym: zajęcia teoretyczne – 110 godzin i zajęcia praktyczne – 90 godzin.

Planowany termin realizacji kursu : 22.04.2015r – 15.06.2015r.

W przypadku większej ilości wniosków (powyżej 35) **odbędzie się EGZAMIN WSTĘPNY – PISEMNY TEST.**

Informacji dotyczących organizacji kursu udzielają pracownicy Zespołu Promocji i Edukacji Zdrowotnej: Urszula Panek, Aneta Urban – tel.: 25 64 03 575